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PENGUMUMAN

NOMOR 29/PP.04.1-PU/6471/2023

TENTANG

HASIL SELEKSI ADMINISTRASI

GALON ANGGOTA PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS)

PADA PEMILIHAN UMUM TAHUN 2024

Berdasarkan Berita Acara Rapat Pleno KPU Kota Balikpapan Nomor 9/PP.04.1-
RA/A^TI Tanaaol A -Tamiari T^^tnta-na RqqiI P^a-n^al-itiap AHmi-niQtrQQi

Galon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) Pada Pemilihan Umum Tahun

2024, disampaikan hal-hal sebagai berikut:

1. KPU Kota Balikpapan telah melaksanakan tahapan seleksi administrasi

pembentukan Panitia Pemungutan Suara (PPS) untuk Pemilu Tahun

2024 pada tanggal 19 Desember 2022 sampai dengan tanggal 5 Januari

2023;

2. KPU Kota Balikpapan menetapkan hasil administrasi pembentukan

Panitia Pemungutan Suara (PPS) untuk Pemilu Tahun 2024

sebagaimana daftar terlampir;

3. sehubungan dengan hal tersebut di atas, KPU Kota Balikpapan

mengundang Galon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) yang

dinyatakan Memenuhi Syarat dan Lulus tahap seleksi Administrasi

untuk hadir dalam seleksi tertulis pada:

a. Hari, tanggal : Selasa, 10 Januari 2023 (jadwal terlampir)

Pukul : 14.00 WITA s.d selesai

Tempat : SMK Negeri 4 Balikpapan

Pakaian : Batik

b. Hari, tanggal : Rabu s.d Kamis 11 s.d 12 Januari 2023

(jadwal terlampir)

Pukul : 09.00 WITA s.d selesai

Tempat : SMK Negeri 4 Balikpapan
Pakaian : Batik

4. Galon anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) mengikuti seleksi

tertulis dengan ketentuan;

a. Membawa tanda bukti terdaftar sebagai calon anggota Panitia

Pemungutan Suara PPS;

b. Membawa dokumen persyaratan dalam bentuk hardcopy (bagi yang

belum menyerahkan);

c. Membawa alat tulis sendiri;

d. Menggunakan masker dan menjalankan protokol Kesehatan;



e. Melakukan registrasi dan mengisi daftar hadir paling lambat 30

menit sebelum seleksi tertulis dimulai.

5. Materi ujian berupa pengetahuan kebangsaan, kompetensi dasar, dan

pengetahuan kepemiluan.

Selanjutnya masyarakat dapat memberikan tanggapan dan masukan terkait

nama-nama calon anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS) kepada KPU Kota

Balikpapan secara langsung di kantor KPU Kota Balikpapan mulai tanggal 6 s.d

17 Januari 2023 atau melalui email hkmkpubpp@,gmail.com iuga dapat melalui

kontak 081263317518/0811581148.

Demikian pengumuman ini disampaikan untuk diketahui.

Roii'i^fto-pg^-p Januari 2023

Ketu^^K&Alb^ Re^lihan Umum
ban,



Lampiran I Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kota Balikpapan

Tentang Hasil Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS)

Pada Pemilihan Umum Tahun 2024

Tanggal                                          :6 Januari 2023

Nomor                                            : 29/PP.04.1-Pu/6471/2023

No No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Nama Kel/Desa Keterangan Akhir

1 14-6471021001223 Sentra Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

2 14-6471021001224 Rahman Tahir Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

3 14-6471021001225 Novia ardana Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

4 14-6471021001226 Sri haqina saufa Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

5 14-6471021001227 Suriana Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

6 14-6471021001229 Padliansyah Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

7 14-64710210012210 Nila Rustika Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

8 14-6471021002221 Agus Supriyadi Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

9 14-6471021002224 Intan Maristha Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

10 14-6471021002227 Arya Nugraha Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

11 14-64710210022210 Danty Ariviyanti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

12 14-64710210022211 Apsari Widiastuti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

13 14-6471021002231 DINDA DELA SARI Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

14 14-6471021003226 Supriyadi Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

15 14-6471021003228 Yuliana nur hadyanti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

16 14-6471021003229 RICA AGUSTI YANTI GUNAWAN Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

17 14-64710210032210 FADHILUR ROHMAN Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

18 14-64710210032211 Buchari Muslim Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

19 14-64710210032213 Assiddik Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

20 14-64710210032215 ABDUL RAHMAN MAHYN Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

21 14-64710210032216 Hapsah Ramli Melan, ST Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

22 14-64710210032217 Sri Wardani Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

23 14-6471021004221 Wiyuniarta Syarifuddin Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

24 14-6471021004222 Nurhayani Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

25 14-6471021004224 Muhammad Ridwan Hak Bisyoe Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

26 14-6471021004225 UJANG ALI RAHMAT Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

27 14-6471021004226 sulfiana Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

28 14-6471021004227 NITA SARI Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

29 14-6471021004231 m iqbal al-haswan b Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

30 14-6471021004232 Melisa Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

31 14-6471021006221 ROSTIATI, S.Pd.I Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

32 14-6471021006224 Wafiq Azizah Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS



33 14-6471021006225 Muhammad Renaldi Putra Firman Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

34 14-6471021006226 Yusni Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

35 14-6471021006231 Taufik Aziz Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

36 14-6471021005221 riatmi Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

37 14-6471021005222 GHUFRON FAZA Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

38 14-6471021005224 santi salam Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

39 14-6471021005227 Farah Mellenia Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

40 14-6471021005228 Eka Melati Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

41 14-64710210052210 Hj Agusneni Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

42 14-6471061005221 Tjan melin Yuliana tjandra Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

43 14-6471061005222 Arum wiwit septiriyani Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

44 14-6471061005223 Sri Wartati Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

45 14-6471061005224 Yahni Diana Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

46 14-6471061005227 Edy Benni Sutrisno Sihombing Laki-laki BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

47 14-6471061005229 Fitria Agustina Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

48 14-64710610052212 Khansa Eka Septianti Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

49 14-6471061004222 Achmad Ikhwan Sobarudin Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

50 14-6471061004223 Ardiansyah Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

51 14-6471061004225 Leo Ohara Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

52 14-6471061004226 ADITYA ADI DHARMA Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

53 14-6471061004227 RUDY YULIASTONO Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

54 14-6471061004228 Rahmatia Sari Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

55 14-6471061004229 Kamilah Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

56 14-64710610042210 OCTAVIA KALA Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

57 14-6471061003221 SALMAH, SE Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

58 14-6471061003223 Ade Novianti Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

59 14-6471061003224 M. Anwar R. Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

60 14-6471061003225 Nova Magdalena Paulus Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

61 14-6471061003226 Abriyan Dhana Praja Putra Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

62 14-6471061003227 DINA SRI UTARI Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

63 14-6471061001221 NENENG YANTI FARIDAH KRISYANTIPerempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

64 14-6471061001222 ANDI NURDIANTI Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

65 14-6471061001223 Eka Pebriana Sari Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

66 14-6471061001224 Nurin Dwi Arsita Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

67 14-6471061001226 Gunawan Laki-laki BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

68 14-6471061001227 Mayrandha farandhika Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

69 14-6471061002221 Rachmad Hidayatullah Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

70 14-6471061002223 Fitri muhari ningrum Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS



71 14-6471061002224 Rena Indah Heriyanti Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

72 14-6471061002225 MISNUR AINNI. SE Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

73 14-6471061002226 abdul jalil Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

74 14-64710610022210 Shinta marini Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

75 14-64710610022211 Misturi Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

76 14-6471061002232 Afifatul Hidayati Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

77 14-6471051012221 Rizqi Fitriani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

78 14-6471051012222 eza nugraha margana Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

79 14-6471051012227 Yusuf Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

80 14-6471051012229 Saripah Ani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

81 14-64710510122210 Marsya putri syafriani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

82 14-64710510122211 Firsti Amaliah Mudahyani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

83 14-6471051011221 RR. M. RETNO DEWI WARSIJATI Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

84 14-6471051011222 Kutiyah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

85 14-6471051011224 Kurnianti Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

86 14-6471051011225 BOIMAN HENRI SIMATUPANG Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

87 14-6471051011231 RAFI IRSYAD SYARIEF Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

88 14-6471051006221 FARID FADILLAH Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

89 14-6471051006222 amando cezar nico Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

90 14-6471051006223 Sri Nuryani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

91 14-6471051006224 Ishaq Iskandar Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

92 14-6471051006225 Widya Christanti Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

93 14-6471051006227 Joko Wage Ciptadi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

94 14-6471051006228 wahyuni Ernawati Dewi. ST Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

95 14-6471051006229 Muh Musyafir Supriady Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

96 14-64710510062210 MUHAMMAD IDRIS Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

97 14-64710510062213 Septianus Hendra Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

98 14-6471051002221 Slamet Turhamun, S.Pd Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

99 14-6471051002223 usman saputra Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

100 14-6471051002225 M. Maqsudi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

101 14-6471051002228 indri widya wati Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

102 14-6471051002229 Trinadi Perwira Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

103 14-64710510022210 Nurul Istikomah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

104 14-6471051008223 sulkifli Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

105 14-6471051008226 Moh mashudi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

106 14-6471051008227 Agendi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

107 14-6471051008229 Syamsul Hadi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

108 14-64710510082210 Muhammad Usman Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS



109 14-64710510082211 Abdul Rahman Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

110 14-64710510082213 Ardila Fitratul Ula Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

111 14-64710510082214 Annisa Nurfadhila Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

112 14-6471051009221 Jesicka Aulia Arifin Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

113 14-6471051009222 TADJUDDIN Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

114 14-6471051009223 Riswan Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

115 14-6471051009224 Novia Eka Riyaditaputri Andhika Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

116 14-6471051009226 IRMAYANTI Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

117 14-6471051009227 SADARIAH Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

118 14-6471051010221 Ami jaedah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

119 14-6471051010223 NURUL KHOLIFAH Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

120 14-6471051010225 AMALIA Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

121 14-6471051010226 Rena Sari Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

122 14-6471051010227 Meri Hatta Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

123 14-6471051010228 Desi Purwati Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

124 14-64710510102210 Dwy Wannyngrum Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

125 14-6471041002221 ibrahim Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

126 14-6471051008222 Lukyta pramita sari Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

127 14-6471041002222 Yuladi handani Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

128 14-6471041002223 Arif Rahman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

129 14-6471041002225 Muhammad iqbal Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

130 14-6471041002226 Yoel Alan Mangiwa Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

131 14-6471041001223 Ayu yulistyawati Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

132 14-6471041001226 Amalia Rachmasanty Antul Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

133 14-6471041001227 Putri Amalia Pratiwi Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

134 14-6471041001229 Junaidah Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

135 14-64710410012210 BASO ALI Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

136 14-64710410012211 Ike Fitria Susanti Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

137 14-64710410012213 Wahid Rizaluddin Gunawan Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

138 14-64710410012214 Chris Widyastuty Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

139 14-64710410012216 Sony gunawan Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

140 14-64710410012217 rohani Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

141 14-6471041004221 Masnun Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

142 14-6471041004224 Siti julaiha Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

143 14-6471041004225 Soehariyanto Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

144 14-6471041004226 Suratman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

145 14-6471041004228 Muhammad Irwansyah Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

146 14-6471041004229 Sri wisma Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS



147 14-64710410042210 Rizki Amalia Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

148 14-64710410042211 Tirza Rizkita Sadewa Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

149 14-6471041003221 agusman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

150 14-6471041003222 Silvia Merdekawati Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

151 14-6471041003227 mahfud budianto Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

152 14-6471041003228 Sofyan Tubagus Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

153 14-64710410032210 Tirta Wira Yudha Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

154 14-64710410032211 Adhitya Wira Dharma Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

155 14-64710410032214 Wariyadi Sunandar Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

156 14-6471041005221 Shinta Trisiana Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

157 14-6471041005222 Suhardi Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

158 14-6471041005223 Muhammad Raissulwaton Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

159 14-6471041005226 Taufik Azhar Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

160 14-6471041005229 HENNY WANDASARI Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

161 14-64710410052213 Yuliani Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

162 14-6471041006221 Wage santoso Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

163 14-6471041006223 ARDY ERVAN SAPUTRA Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

164 14-6471041006224 Sri lindawaty Perempuan BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

165 14-6471041006225 Kamaruddin Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

166 14-6471041006226 Aqmal Rasyidi Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

167 14-6471041006227 Cynthia Oktaviana Perempuan BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

168 14-6471011002222 ANDI MOHHAMMAD SAFI'I Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

169 14-6471011002223 Eka Puji Astuti Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

170 14-6471011002224 Kushendrawati Purwaningsih Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

171 14-6471011002225 Reja Armandah Jasriwal Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

172 14-6471011002227 NURWATI, SE Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

173 14-6471011002229 Sumarmi. S Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

174 14-6471011001221 MARIYANI, S.Pd Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

175 14-6471011001222 Aida Jauharatus Saadah Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

176 14-6471011001223 Ars Nikson Sianipar Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

177 14-6471011001224 Ratna Widhi Astuti Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

178 14-6471011001225 IQBAL PRATAMA, S.I.P Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

179 14-64710110012210 Ruslan Hamzah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

180 14-64710110012211 Sarah Hilda Assyifa Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

181 14-64710110012214 rusmiati Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

182 14-64710110012217 Dorlina Aritonang Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

183 14-64710110012218 Fadillah Muhammad Faqih Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

184 14-64710110012220 MUSTAPA Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS



185 14-64710110012221 Jetro anggiat aritonang Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

186 14-64710110012223 RIZKY AULIAH NUR FAJRY Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

187 14-6471011004224 Kamriah skom Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

188 14-6471011004225 NURFADILA Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

189 14-6471011004226 Karim Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

190 14-6471011004227 Rusdin Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

191 14-6471011004229 Nur Rizki Wulandari Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

192 14-64710110042210 RUKMIATI Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

193 14-64710110042211 Murti,S.Pd. Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

194 14-64710110042212 Imam M Muhyidin Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

195 14-64710110042214 Estu Yudhi Naufal Nirawan Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

196 14-6471011003221 Novita Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

197 14-6471011003222 Nur Ahmad Jauhansyah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

198 14-6471011003223 Setyo Wahyudi Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

199 14-6471011003227 Salamah Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

200 14-6471011003229 Muhammad Yunus Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

201 14-64710110032210 kholifin hamzah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

202 14-64710110032214 Nur Indah Mardani Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

203 14-6471031001221 Sutrisno Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

204 14-6471031001223 Badiri Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

205 14-6471031001229 Djunaidi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

206 14-64710310012212 DIAH AYU FARADINA Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

207 14-64710310012213 Kaminarti Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

208 14-64710310012214 Dendy Dwi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

209 14-64710310012218 Nur Bintang Ayu May Riska Putri Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

210 14-6471031006221 Stella Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

211 14-6471031006222 Rohny anshory Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

212 14-6471031006224 Dewi murni Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

213 14-6471031006225 Diana novianti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

214 14-6471031006226 Desi Indriastuti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

215 14-6471031006227 AIDIL ACHMAD SYAPUTRA Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

216 14-6471031006228 Niken pusporini Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

217 14-6471031006229 MASLI SDR SE Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

218 14-64710310062214 Annisya Ridho, S. Pd Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

219 14-64710310012216 Yudha Prasetyo Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

220 14-64710310062218 Erni maryam Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

221 14-64710310062221 Tuing Indah Wati Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

222 14-64710310062222 Faisah rehewaty Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS



223 14-6471031002222 ridwan iskandar Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

224 14-6471031002224 SAMSU DUHA Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

225 14-64721010052213 Nur bintang penatas Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

226 14-64710310062212 Maria angellika Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

227 14-6471031002227 ABDUL IRIANTO Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

228 14-64710310022212 Mega Puspita Sari Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

229 14-64710310022215 Faridatul Munawaroh Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

230 14-64710310022216 Novita Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

231 14-64710310022218 Desi Sumarseh Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

232 14-6471031005221 Yuliana Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

233 14-6471031005222 Nor salanti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

234 14-6471031005224 Johan wahyudi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

235 14-6471031005225 Seno Prastya Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

236 14-6471031005226 Dony rahman Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

237 14-6471031005227 Andronikus Karundeng Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

238 14-6471031005228 Ninik Putri Handayani Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

239 14-6471031003221 Masitah, S.Pd Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

240 14-6471031003222 Rika sriwulandari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

241 14-6471031003223 Sugiono Laki-laki BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

242 14-6471031003224 Fitri amanda Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

243 14-6471031003225 Rima Fitria Amelia Sutari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

244 14-6471031003227 Rina Mardiana Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

245 14-6471031003228 Riska handayani Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

246 14-6471031003229 mardiyah Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

247 14-64710310032211 Ersa novitasari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

248 14-64710310032212 Farikhatul Muadimah Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

249 14-64710310032214 Setyoningsih Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

250 14-6471031004221 RABIATUL ADAWIYAH Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

251 14-6471031004223 Irwani Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

252 14-6471031004225 Serli Yana Purwaningsih Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

253 14-6471031004227 Diyah Hasari Nabilla Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

254 14-6471031004228 Hendro Wijaya Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

255 14-6471031004229 Bambang Edy suwinarto Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

256 14-64710310042211 Rani Karina Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

257 14-6471021003221 Adi Ismail Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU TIDAK LULUS

258 14-6471021006223 Bahrani Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI TIDAK LULUS

259 14-6471061005226 SITTI NURASIA Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI TIDAK LULUS

260 14-64710510062211 Muhammad Firdaus Pratama Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA TIDAK LULUS



261 14-6471051008225 SYNDI ARI SEPTIYANTI Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU TIDAK LULUS

262 14-64710510082212 Rosmeylina budiargo Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU TIDAK LULUS

263 14-6471041001225 wahyuni Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU TIDAK LULUS

264 14-64710310062211 Dilaiyah Romiana Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH TIDAK LULUS

265 14-6471031004222 Royhan Pangeran Muhammad Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK TIDAK LULUS



Lampiran II Pengumuman Komisi Pemilihan Umum Kota Balikpapan

Tentang Hasil Seleksi Administrasi Calon Anggota Panitia Pemungutan Suara (PPS)

Pada Pemilihan Umum Tahun 2024

Tanggal                                          :6 Januari 2023

Nomor                                            : 29/PP.04.1-Pu/6471/2023

No Hari/Tanggal 
Waktu dan 

Ruangan
No Pendaftaran Nama Jenis Kelamin Nama Kecamatan Nama Kel/Desa

Keterangan 

Akhir

1 14-6471021001223 Sentra Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

2 14-6471021001224 Rahman Tahir Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

3 14-6471021001225 Novia Ardana Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

4 14-6471021001226 Sri Haqina Saufa Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

5 14-6471021001227 Suriana Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

6 14-6471021001229 Padliansyah Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

7 14-64710210012210 Nila Rustika Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ILIR LULUS

8 14-6471021002221 Agus Supriyadi Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

9 14-6471021002224 Intan Maristha Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

10 14-6471021002227 Arya Nugraha Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

11 14-64710210022210 Danty Ariviyanti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

12 14-64710210022211 Apsari Widiastuti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

13 14-6471021002231 Dinda Dela Sari Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU TENGAH LULUS

14 14-6471021003226 Supriyadi Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

15 14-6471021003228 Yuliana Nur Hadyanti Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

16 14-6471021003229 Rica Agusti Yanti Gunawan Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

17 14-64710210032210 Fadhilur Rohman Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

18 14-64710210032211 Buchari Muslim Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

19 14-64710210032213 Assiddik Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

20 14-64710210032215 Abdul Rahman Mahyn Laki-laki BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

21 14-64710210032216 Hapsah Ramli Melan, St Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

22 14-64710210032217 Sri Wardani Perempuan BALIKPAPAN BARAT BARU ULU LULUS

23 14-6471021004221 Wiyuniarta Syarifuddin Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

24 14-6471021004222 Nurhayani Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

25 14-6471021004224 Muhammad Ridwan Hak Bisyoe Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

26 14-6471021004225 Ujang Ali Rahmat Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

1 14-6471021004226 Sulfiana Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

2 14-6471021004227 Nita Sari Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

3 14-6471021004231 M Iqbal Al-Haswan B Laki-laki BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

JADWAL SELEKSI TERTULIS COMPUTER ASSISTED TEST CALON PANITIA PEMUNGUTAN SUARA (PPS) PADA PEMILU 2024

Selasa, 10 

Januari 2023

Pukul 14.00 wita. 

Kelas A

Selasa, 10 

Januari 2023

Pukul 14.00 wita. 

Kelas B



4 14-6471021004232 Melisa Perempuan BALIKPAPAN BARAT KARIANGAU LULUS

5 14-6471021006221 Rostiati, S.Pd.I Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

6 14-6471021006224 Wafiq Azizah Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

7 14-6471021006225 Muhammad Renaldi Putra Firman Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

8 14-6471021006226 Yusni Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

9 14-6471021006231 Taufik Aziz Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGA SARI LULUS

10 14-6471021005221 Riatmi Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

11 14-6471021005222 Ghufron Faza Laki-laki BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

12 14-6471021005224 Santi Salam Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

13 14-6471021005227 Farah Mellenia Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

14 14-6471021005228 Eka Melati Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

15 14-64710210052210 Hj Agusneni Perempuan BALIKPAPAN BARAT MARGO MULYO LULUS

16 14-6471061005221 Tjan Melin Yuliana Tjandra Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

17 14-6471061005222 Arum Wiwit Septiriyani Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

18 14-6471061005223 Sri Wartati Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

19 14-6471061005224 Yahni Diana Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

20 14-6471061005227 Edy Benni Sutrisno Sihombing Laki-laki BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

21 14-6471061005229 Fitria Agustina Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

22 14-64710610052212 Khansa Eka Septianti Perempuan BALIKPAPAN KOTA DAMAI LULUS

23 14-6471061004222 Achmad Ikhwan Sobarudin Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

24 14-6471061004223 Ardiansyah Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

25 14-6471061004225 Leo Ohara Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

26 14-6471061004226 Aditya Adi Dharma Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

1 14-6471061004227 Rudy Yuliastono Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

2 14-6471061004228 Rahmatia Sari Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

3 14-6471061004229 Kamilah Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

4 14-64710610042210 Octavia Kala Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ILIR LULUS

5 14-6471061003221 Salmah, Se Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

6 14-6471061003223 Ade Novianti Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

7 14-6471061003224 M. Anwar R. Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

8 14-6471061003225 Nova Magdalena Paulus Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

9 14-6471061003226 Abriyan Dhana Praja Putra Laki-laki BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

10 14-6471061003227 Dina Sri Utari Perempuan BALIKPAPAN KOTA KLANDASAN ULU LULUS

11 14-6471061001221 Neneng Yanti Faridah Krisyanti Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

12 14-6471061001222 Andi Nurdianti Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

13 14-6471061001223 Eka Pebriana Sari Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

14 14-6471061001224 Nurin Dwi Arsita Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

15 14-6471061001226 Gunawan Laki-laki BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

16 14-6471061001227 Mayrandha Farandhika Perempuan BALIKPAPAN KOTA PRAPATAN LULUS

17 14-6471061002221 Rachmad Hidayatullah Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

18 14-6471061002223 Fitri Muhari Ningrum Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

19 14-6471061002224 Rena Indah Heriyanti Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

20 14-6471061002225 Misnur Ainni. Se Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

21 14-6471061002226 Abdul Jalil Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

Selasa, 10 

Januari 2023

Pukul 14.00 wita. 

Kelas B

Rabu, 11 

Januari 2023

Pukul 09.00 wita. 

Kelas A



22 14-64710610022210 Shinta Marini Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

23 14-64710610022211 Misturi Laki-laki BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

24 14-6471061002232 Afifatul Hidayati Perempuan BALIKPAPAN KOTA TELAGA SARI LULUS

25 14-6471051012221 Rizqi Fitriani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

26 14-6471051012222 Eza Nugraha Margana Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

27 14-6471051012227 Yusuf Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

1 14-6471051012229 Saripah Ani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

2 14-64710510122210 Marsya Putri Syafriani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

3 14-64710510122211 Firsti Amaliah Mudahyani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BAHAGIA LULUS

4 14-6471051011221 Rr. M. Retno Dewi Warsijati Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

5 14-6471051011222 Kutiyah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

6 14-6471051011224 Kurnianti Perempuan BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

7 14-6471051011225 Boiman Henri Simatupang Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

8 14-6471051011231 Rafi Irsyad Syarief Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN DAMAI BARU LULUS

9 14-6471051006221 Farid Fadillah Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

10 14-6471051006222 Amando Cezar Nico Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

11 14-6471051006223 Sri Nuryani Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

12 14-6471051006224 Ishaq Iskandar Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

13 14-6471051006225 Widya Christanti Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

14 14-6471051006227 Joko Wage Ciptadi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

15 14-6471051006228 Wahyuni Ernawati Dewi. St Perempuan BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

16 14-6471051006229 Muh Musyafir Supriady Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

17 14-64710510062210 Muhammad Idris Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

18 14-64710510062213 Septianus Hendra Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN GUNUNGBAHAGIA LULUS

19 14-6471051002221 Slamet Turhamun, S.Pd Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

20 14-6471051002223 Usman Saputra Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

21 14-6471051002225 M. Maqsudi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

22 14-6471051002228 Indri Widya Wati Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

23 14-6471051002229 Trinadi Perwira Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

24 14-64710510022210 Nurul Istikomah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN LULUS

25 14-6471051008223 Sulkifli Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

26 14-6471051008226 Moh Mashudi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

27 14-6471051008227 Agendi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

1 14-6471051008229 Syamsul Hadi Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

2 14-64710510082210 Muhammad Usman Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

3 14-64710510082211 Abdul Rahman Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

4 14-64710510082213 Ardila Fitratul Ula Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

5 14-64710510082214 Annisa Nurfadhila Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN BARU LULUS

6 14-6471051009221 Jesicka Aulia Arifin Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

7 14-6471051009222 Tadjuddin Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

8 14-6471051009223 Riswan Laki-laki BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

9 14-6471051009224 Novia Eka Riyaditaputri Andhika Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

10 14-6471051009226 Irmayanti Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

11 14-6471051009227 Sadariah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SEPINGGAN RAYA LULUS

Rabu, 11 

Januari 2023

Pukul 13.00 wita. 

Kelas A

Rabu, 11 

Januari 2023

Pukul 09.00 wita. 

Kelas A

Rabu, 11 

Januari 2023

Pukul 09.00 wita. 

Kelas B



12 14-6471051010221 Ami Jaedah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

13 14-6471051010223 Nurul Kholifah Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

14 14-6471051010225 Amalia Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

15 14-6471051010226 Rena Sari Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

16 14-6471051010227 Meri Hatta Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

17 14-6471051010228 Desi Purwati Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

18 14-64710510102210 Dwy Wannyngrum Perempuan BALIKPAPAN SELATAN SUNGAINANGKA LULUS

19 14-6471041002221 Ibrahim Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

20 14-6471051008222 Lukyta Pramita Sari Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

21 14-6471041002222 Yuladi Handani Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

22 14-6471041002223 Arif Rahman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

23 14-6471041002225 Muhammad Iqbal Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

24 14-6471041002226 Yoel Alan Mangiwa Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ILIR LULUS

25 14-6471041001223 Ayu Yulistyawati Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

26 14-6471041001226 Amalia Rachmasanty Antul Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

27 14-6471041001227 Putri Amalia Pratiwi Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

1 14-6471041001229 Junaidah Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

2 14-64710410012210 Baso Ali Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

3 14-64710410012211 Ike Fitria Susanti Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

4 14-64710410012213 Wahid Rizaluddin Gunawan Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

5 14-64710410012214 Chris Widyastuty Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

6 14-64710410012216 Sony Gunawan Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

7 14-64710410012217 Rohani Perempuan BALIKPAPAN TENGAH GUNUNGSARI ULU LULUS

8 14-6471041004221 Masnun Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

9 14-6471041004224 Siti Julaiha Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

10 14-6471041004225 Soehariyanto Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

11 14-6471041004226 Suratman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

12 14-6471041004228 Muhammad Irwansyah Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

13 14-6471041004229 Sri Wisma Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

14 14-64710410042210 Rizki Amalia Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

15 14-64710410042211 Tirza Rizkita Sadewa Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG JATI LULUS

16 14-6471041003221 Agusman Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

17 14-6471041003222 Silvia Merdekawati Perempuan BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

18 14-6471041003227 Mahfud Budianto Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

19 14-6471041003228 Sofyan Tubagus Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

20 14-64710410032210 Tirta Wira Yudha Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

21 14-64710410032211 Adhitya Wira Dharma Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

22 14-64710410032214 Wariyadi Sunandar Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH KARANG REJO LULUS

23 14-6471041005221 Shinta Trisiana Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

24 14-6471041005222 Suhardi Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

25 14-6471041005223 Muhammad Raissulwaton Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

26 14-6471041005226 Taufik Azhar Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

27 14-6471041005229 Henny Wandasari Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS

1 14-64710410052213 Yuliani Perempuan BALIKPAPAN TENGAH MEKAR SARI LULUS
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2 14-6471041006221 Wage Santoso Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

3 14-6471041006223 Ardy Ervan Saputra Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

4 14-6471041006224 Sri Lindawaty Perempuan BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

5 14-6471041006225 Kamaruddin Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

6 14-6471041006226 Aqmal Rasyidi Laki-laki BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

7 14-6471041006227 Cynthia Oktaviana Perempuan BALIKPAPAN TENGAH SUMBER REJO LULUS

8 14-6471011002222 Andi Mohhammad Safi'I Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

9 14-6471011002223 Eka Puji Astuti Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

10 14-6471011002224 Kushendrawati Purwaningsih Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

11 14-6471011002225 Reja Armandah Jasriwal Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

12 14-6471011002227 Nurwati, Se Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

13 14-6471011002229 Sumarmi. S Perempuan BALIKPAPAN TIMUR LAMARU LULUS

14 14-6471011001221 Mariyani, S.Pd Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

15 14-6471011001222 Aida Jauharatus Saadah Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

16 14-6471011001223 Ars Nikson Sianipar Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

17 14-6471011001224 Ratna Widhi Astuti Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

18 14-6471011001225 Iqbal Pratama, S.I.P Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

19 14-64710110012210 Ruslan Hamzah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

20 14-64710110012211 Sarah Hilda Assyifa Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

21 14-64710110012214 Rusmiati Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

22 14-64710110012217 Dorlina Aritonang Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

23 14-64710110012218 Fadillah Muhammad Faqih Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

24 14-64710110012220 Mustapa Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

25 14-64710110012221 Jetro Anggiat Aritonang Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

26 14-64710110012223 Rizky Auliah Nur Fajry Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR LULUS

27 14-6471011004224 Kamriah Skom Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

1 14-6471011004225 Nurfadila Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

2 14-6471011004226 Karim Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

3 14-6471011004227 Rusdin Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

4 14-6471011004229 Nur Rizki Wulandari Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

5 14-64710110042210 Rukmiati Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

6 14-64710110042211 Murti,S.Pd. Perempuan BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

7 14-64710110042212 Imam M Muhyidin Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

8 14-64710110042214 Estu Yudhi Naufal Nirawan Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR MANGGAR BARU LULUS

9 14-6471011003221 Novita Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

10 14-6471011003222 Nur Ahmad Jauhansyah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

11 14-6471011003223 Setyo Wahyudi Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

12 14-6471011003227 Salamah Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

13 14-6471011003229 Muhammad Yunus Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

14 14-64710110032210 Kholifin Hamzah Laki-laki BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

15 14-64710110032214 Nur Indah Mardani Perempuan BALIKPAPAN TIMUR TERITIP LULUS

16 14-6471031001221 Sutrisno Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

17 14-6471031001223 Badiri Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

18 14-6471031001229 Djunaidi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS
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19 14-64710310012212 Diah Ayu Faradina Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

20 14-64710310012213 Kaminarti Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

21 14-64710310012214 Dendy Dwi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

22 14-64710310012218 Nur Bintang Ayu May Riska Putri Perempuan BALIKPAPAN UTARA BATU AMPAR LULUS

23 14-6471031006221 Stella Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

24 14-6471031006222 Rohny Anshory Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

25 14-6471031006224 Dewi Murni Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

26 14-6471031006225 Diana Novianti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

27 14-6471031006226 Desi Indriastuti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

1 14-6471031006227 Aidil Achmad Syaputra Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

2 14-6471031006228 Niken Pusporini Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

3 14-6471031006229 Masli Sdr Se Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

4 14-64710310062214 Annisya Ridho, S. Pd Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

5 14-64710310012216 Yudha Prasetyo Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

6 14-64710310062218 Erni Maryam Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

7 14-64710310062221 Tuing Indah Wati Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

8 14-64710310062222 Faisah Rehewaty Perempuan BALIKPAPAN UTARA GRAHA INDAH LULUS

9 14-6471031002222 Ridwan Iskandar Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

10 14-6471031002224 Samsu Duha Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

11 14-64721010052213 Nur Bintang Penatas Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

12 14-64710310062212 Maria Angellika Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

13 14-6471031002227 Abdul Irianto Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

14 14-64710310022212 Mega Puspita Sari Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

15 14-64710310022215 Faridatul Munawaroh Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

16 14-64710310022216 Novita Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

17 14-64710310022218 Desi Sumarseh Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA LULUS

18 14-6471031005221 Yuliana Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

19 14-6471031005222 Nor Salanti Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

20 14-6471031005224 Johan Wahyudi Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

21 14-6471031005225 Seno Prastya Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

1 14-6471031005226 Dony Rahman Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

2 14-6471031005227 Andronikus Karundeng Laki-laki BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

3 14-6471031005228 Ninik Putri Handayani Perempuan BALIKPAPAN UTARA GUNUNGSAMARINDA BARU LULUS

4 14-6471031003221 Masitah, S.Pd Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

5 14-6471031003222 Rika Sriwulandari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

6 14-6471031003223 Sugiono Laki-laki BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

7 14-6471031003224 Fitri Amanda Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

8 14-6471031003225 Rima Fitria Amelia Sutari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

9 14-6471031003227 Rina Mardiana Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

10 14-6471031003228 Riska Handayani Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

11 14-6471031003229 Mardiyah Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

12 14-64710310032211 Ersa Novitasari Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

13 14-64710310032212 Farikhatul Muadimah Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS

14 14-64710310032214 Setyoningsih Perempuan BALIKPAPAN UTARA KARANG JOANG LULUS
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15 14-6471031004221 Rabiatul Adawiyah Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

16 14-6471031004223 Irwani Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

17 14-6471031004225 Serli Yana Purwaningsih Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

18 14-6471031004227 Diyah Hasari Nabilla Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

19 14-6471031004228 Hendro Wijaya Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

20 14-6471031004229 Bambang Edy Suwinarto Laki-laki BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS

21 14-64710310042211 Rani Karina Perempuan BALIKPAPAN UTARA MUARARAPAK LULUS
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